
Uchwała Nr AR001-1-III/2024 

Senatu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 26 marca 2024 roku 

w sprawie przyjęcia sprawozdania Rady Uczelni za rok 2023 

 

Na podstawie art. 18 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (t. j. Dz. U. 2023 poz. 742 ze zm.), zgodnie z § 43 ust. 2 Statutu Akademii Wychowania 

Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach, uchwala się co następuje.  

 

§ 1. 

1. Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach przyjmuje 

roczne sprawozdanie Rady Uczelni AWF Katowice za 2023 rok. 

2. Sprawozdanie Rady Uczelni stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Uprawnionych do głosowania: 32 osoby, obecne 24 osoby, głosowały 24 osoby. 

Głosowanie:24 TAK, 0 NIE, 0 WSTRZ. 

Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach w głosowaniu 

jawnym jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie przyjęcia sprawozdania Rady Uczelni za rok 

2023. 

 

Rektor 

prof. dr hab. Grzegorz Juras 


